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مدیرعامل شرکت آب منطقه اى 
مرکزى گفت: سد الغدیر ساوه با 
داشتن فقط 4 میلیون مترمکعب آب 
قابل برنامه ریزى در وضعیت بحرانى 
قرار گرفته است. مهندس حسین 
اسدى در جلسه شوراى حفاظت از 

منابع آب شهرستان ساوه با اشاره به این شهر ساوه به دلیل نتیجه آب یکى از 
پرتنش ترین شهرهاى کشور بود افزود: از 277 میلیون مترمکعب حجم ذخیره 
شده سد الغدیر تنها 20 میلیون مترمکعب ذخیره آبى دارد که از این میزان 16 
میلیون مترمکعب حجم مرده و فقط 4 میلیون متر مکعب حجم آب قابل 
برنامه ریزى است.اسدى ادامه داد: لابروبى رودخانه هاى بالادست سد الغدیر، 
سرد دهنه سازى و بستن انهار، پیگیرى مستمر جهت دریافت اعتبارات مکفى 
براى تکمیل طرح آبرسانى به شهر ساوه از سد کوچرى، و اجراى طرح 
اضطرارى که از آوه به ساوه به طول 30 کیلومتر مى رسد. پیگیرى طرح 
بارورسازى ابرها، و لزوم فرهنگ سازى از جمله مصوبات این

 جلسه بود.
استاندار مرکزى: تنش آبى در ساوه جدى است

در این جلسه دکتر مخلص الائمه استاندار استان مرکزى گفت: اگر 
شرایط نامناسب بارندگى ها به همین شکل باشد ما نیز نیازمند این هستیم که 

براى کاهش فشار و تنش آبى برنامه ریزى لازم را در نظر بگیریم.
دکتر مخلص الائمه: به دلیل اینکه تنش آبى در شهر ساوه جدى است از همه 
مردم و در تمامى بخش هاى شرب، و کشاورزى مى تواند صرفه جویى و مصرف 
بهینه را داشته باشد.نماینده مردم شهرستان ساوه در مجلس شوراى اسلامى: با 
جدیت پیگیر تکمیل طرح آبرسانى به شهر ساوه از سد کوچرى هستیم. حجت 
الاسلام و المسلمین سبزى با اشاره به وضعیت نامطلوب ذخیره آبى سد الغدیر 
و تنش آبى در ساوه گفت: با جدیت پیگیر دریافت بودجه لازم براى تکمیل 
کلان پروژه آبرسانى به شهر ساوه از سد کوچرى هستیم تا مردم عزیز این شهر 

از این شهر از چند درصد آبى استفاده کنند.

وضعیت سد الغدیر ساوه بحرانى است؛

 فقط 4 میلیون متر مکع\ آب قابل توزیع دارد

استان مرکزى
تصویر روز

سفر به دنیاى محیط زیست، موزه ملى تاریخ طبیعى و ذخایر ژنتیکى سازمان حفاظت محیط زیست یکى از بخش هاى جذاب این سازمان است که بیش از 112 هزار نمونه 
گیاهى، جانورى، فسیل، سنگ و کانى،تاکسیدرمى و ژنتیکى در آن نگهدارى مى شوند.

فرهاد کلهرى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

  جناب آقاى وکیلى نیا، مدیرعامل 
شرکت تجارت الکترونیکى 
ارتباط فردا (بازوى عملیاتى 
بانک آینده) در آیین رونمایى از دو 
محصول ارزنده این بانک؛ «چکاد» 
و فاز عملیاتى «ریال دیجیتال»، از 
ریال دیجیتال، به عنوان به روزترین 

پروژه بانک  مرکزى ج.ا.ایران یاد کرد که در بانک آینده، توسعه داده 
شده است.

به گزارش روابط عمومى بانک آینده؛ در این مراسم که با حضور 
مدیرعامل، اعضاى هیأت مدیره، مدیران امور و رؤساى ادارات مرکزى 
و جمعى از رؤساى شعب بانک آینده، برگزار گردید، جناب آقاى 
وکیلى نیا اظهار داشتند: «ریال دیجیتال» پروژه اى نوین و به روز است 
که با پى گیرى بانک مرکزى ج.ا.ایران طى 2 سال اخیر، عملاً ایران را 
به عنوان کشورى پیشرو در این حوزه، معرفى کرده است. ایشان در 
همین رابطه افزودند: در حال حاضر در این عرصه، 44 کشور در فاز 
تحقیقات، 30 کشور در فاز اثبات مفهوم، 36 کشور در فاز پایلوت 
و 3 کشور هم موفق به اجراى نهایى شده اند که ایران در مرحله 
پایلوت و جزء 36 کشور جهان، قرار دارد. آقاى وکیلى نیا خاطرنشان 
کردند: تا امروز 3 بانک در کشور وارد فاز پایلوت در محیط عملیاتى 
شده اند و بانک آینده از جمله آن ها است که با اپلیکیشن «آبانک»، 
عرضه ریال دیجیتال را شروع کرده و عملاً وارد فاز عملیاتى شده

 است.
مدیرعامل شرکت تجارت الکترونیکى ارتباط فردا در ادامه با اشاره به 
مطالعات اولیه و چگونگى راه اندازى این محصول و شیوه بهره گیرى از 
آن در بستر «آبانک»، به بیان برخى از مزایاى ریال دیجیتال از جمله: 
امنیت بیشتر، افزایش دسترسى مالى، کاهش هزینه پذیرنده ها و در 

نهایت تراکنش هاى سریع تر برون مرزى، پرداختند.

 مدیرعامل شرکت تجارت  الکترونیکى ارتباط فردا:

بانک آینده- بانکى پیشگام در عرصه ریال دیجیتال 
در کشور

بانک
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استان قزوین

مدیرکل  رضاپورکاظم/  گروه ایران 
news@ naslefarda.net

 
استاندارد 
استان قزوین 
با اعلام این خبر گفت: سرلاك فرآورده غذاى کمکى 
شیرخواران و کودکان، محصول شرکت نستله فاقد 
استاندارد بوده و این شرکت علامت استاندارد آن را 
جعل کرده است. میترا عقیلى در این باره اظهار کرد: پیرو 
گزارش هاى رسیده و پس از بررسى و بازرسى هاى 
صورت گرفته توسط بازرسان این اداره کل، متاسفانه 
مشاهده شد فرآورده غذاى کمکى شیرخواران و کودکان 
بر پایه غلات با علامت تجارى سرلاك محصول شرکت 
نستله ایران، على رغم آنکه فاقد استاندارد بوده، علامت 

استاندارد آن نیز جعل شده و از این طریق محصول 
شرکت در بازار عرضه شده است.

وى افزود: براساس ماده 40 قانون تقویت و توسعه 
نظام استاندارد، چاپ و جعل نشان استاندارد بدون 
دریافت پروانه کاربرد علامت استاندارد و یا اخذ تاییدیه 
از سازمان ملى استاندارد ایران، جرم انگارى شده و 

مرتکبان به حبس تعزیرى محکوم مى شوند.
مدیرکل استاندارد استان قزوین خاطرنشان کرد: 
شهروندان به این مهم توجه لازم را داشته باشند و در 
صورت مشکوك شدن به جعل نشان استاندارد، مى 
توانند با پیامک کردن کد 10 رقمى زیر نشان استاندارد 
به سرشماره 10001517، اصالت و اعتبار استاندارد 

فرآوره مورد نظر را استعلام کنند و یا مى توانند در 
صورت مشاهده موارد تخلف، مراتب را به این اداره کل 

اطلاع دهند.

مدیر کل استاندارد استان قزوین خبر داد:

جعل علامت استاندارد توسط یک شرکت معتبر در استان قزوین

سپاهان
خبر

آگهى فراخوان مناقصه 

آگهى فراخوان مناقصه 

باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان نوین در نظر دارد: جهت تامین یک قبضه تفنگ فینورك800 
و یک قبضه تپانچه اشتایر مدل evo10  با شرایط پرداخت اعتبارى (حداقل یکماهه) مناقصه 
برگزار نماید لذا از کلیه افراد و شرکت هاى واجد شرایط دعوت مى شود جهت دریافت اصل مدارك مناقصه از 
روز دوشنبه مورخ 1403/07/16 لغایت روز شنبه 1403/07/21 به نشانى: اصفهان، خیابان آتشگاه، روبروى 
منارجنبان، کوچه شماره 100، ساختمان آرامش، طبقه سوم، باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان نوین مراجعه و 

مدارك مربوطه را پس از تکمیل، تحویل نمایند.   
*ضمناً جهت دریافت اطلاعات فنى بیشتر با شماره 09134115184 تماس حاصل نمایید.

باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان نوین در نظر دارد: جهت طراحى، اجرا، راه اندازى و پشتیبانى سایت 
باشگاه مناقصه برگزار نماید لذا از کلیه افراد و شرکتهاى واجد شرایط دعوت مى شود جهت دریافت اصل 
مدارك مناقصه از روز سه شنبه مورخ 1403/07/17 لغایت روز شنبه 1403/07/21 به نشانى: اصفهان، 
خیابان آتشگاه، روبروى منارجنبان، کوچه شماره 100، ساختمان آرامش، طبقه سوم، باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان 
نوین مراجعه و مدارك مربوطه را پس از تکمیل، تحویل نمایند.  شرکت هاى داراى سابقه عملى در حوزه ورزش حرفه اى 

که داراى مجوزهاى لازم در این خصوص باشند در اولویت انتخاب قرار دارند. 
*علاقه مندان مى توانند جهت دریافت اطلاعات فنى بیشتر با شماره 09139114805 تماس حاصل نمایند.

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایی به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار 
نماید.

شماره 
محل تامین موضوع مناقصهمناقصه

اعتبار
مبلغ تضمین 

(ریال )

خرید دریچه چدنى منهول فاضلاب لولادار 90 200-3-403
 250 c3,120,000,000جارىکیلویى

آگهی برگزاري مناقصه عمومی 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت دوم

مهلت تحویل اسناد به دبِیرخانه معاملات شرکت اتاق292 : تاساعت : 13:00 روز شنبه به تاریخ 1403/07/28
تاریخ گشایش اسناد مناقصه : از ساعت 08:00 صبح روز یکشنبه به تاریخ 29 /1403/07

دریافت اسناد : سایت اینترنتی
WWW.abfaesfahan.ir  شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

WWW.iets.mporg.ir پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات
شماره تلفن گویا:  36680030-8- 031

(  داخلی 334  )

شرکت توزیع نیروي برق استان یزد در نظر دارد: اجرا ي پروژه مشروحه ذیل را از طریق برگزاري مناقصه عمومی یک مرحله اى 
به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان شرکت در مناقصه مى توانند از تاریخ 1403/07/16 لغایت 1403/07/21 از طریق سامانه ستاد 
ایران به آدرس  www.setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند و پیشنهادات خود را باتوجه به مندرجات دفترچه مناقصه ظرف 
مهلت مقرر در جدول زیر در سامانه ستاد ایران بارگذارى و ضمنا پاکت الف و ارزیابى کیفى مناقصه را به دبیرخانه این شرکت تحویل نمایند .ضمناً 
به پیشنهادهاي تحویل داده شده بعد از انقضاء  مدت و بارگذارى نشده در سامانه ،  ترتیب اثر داده نخواهد شد . کارفرما نسبت به رد یا قبول یک یا 

کلیه پیشنهادات مختار است . 

1- مدت اجرا : شش ماه
2- هزینه درج آگهی مناقصه و کسورات قانونی به عهده برنده مناقصه می باشد. 

3- به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن : 36248989-035 امور تدارکات و  36243111 -035 امور مهندسی و 

نظارت  تماس حاصل نمایند .    

آگهی مناقصه عمومی ( یک مرحله اى ) شرکت توزیع نیروي برق استان یزد

شرکت توزیع نیروي برق استان یزدشناسه آگهى: 1800803

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد : 2003005066000051

شماره ردیف
تضمین شرکت در شرح مناقصهمناقصه

زمان تحویل نوع ضمانتنامهمناقصه (ریال )
پاکتها

زمان  بازگشائی 
پاکتها

11403/127/2

انجام فعالیتهاى توسعه و احداث 
و اصلاح و بهینه سازى تعدیل بار 
ترانسهاى شهرى در حوزه عمل 

مدیریت برق شهرستان بافق1403

2,400,000,000
1- ضمانت نامه بانکى 

2-فیش واریز وجه نقد 
3- مطالبات.

ساعت 14
مورخ

1403/08/01 

ساعت 10:30 
مورخ

1403/ 08/05 

نوبت دوم

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده شرکت شیشه ایمنى امید اصفهان 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 2735 و شناسه ملى 10260227408

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت شیشه ایمنى امید اصفهان دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى 
عادى بطور فوق العاده شرکت که در روز شنبه مورخ 1403/07/28 راس ساعت 9 صبح در محل شرکت واقع در 

شهرك صنعتى مورچه خورت- خیابان بوعلى سوم- پلاك 463 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- بررسى و تصویب ترازنامه و سود و زیان سال مالى منتهى به 1402/12/29
2-تعیین بازرسین قانونى 3-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى و دعوت نامه ها

4-انتخاب  اعضاء هیئت مدیره
هیئت مدیره 

حدیث روز

پنجشنبه | 16 تیر  1403  |  سال سی و سوم
  شماره  7402 | 4 جولای 2024 | 24 محرم  1446 
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احتزاز پرچم وارث خورشید در شهرستان قرچک

استان مرکزی
تصویر روز

كشتی »سفینة النجاة«

کشتی »سفینة النجاة« برای دومین سال 
پیاپی در میدان آزادی ساخته و مستقر و 
پرچم های قرمزرنگ منقش به حدیث »ان 
الحسین مصباح الهدی و سفینة النجاة« و 
همچنین نام متبرک ائمه معصومین علیهم 

السلام بر فراز این کشتی نصب شده است.
سید سعید رضا رضوی

منبع: مهر

جلسه بررسى پروژه هاى نهضت ملى 
مسکن با کارگزارى ستاد اجرایى فرمان 

حضرت امام (ره) در شهرهاى اراك، 
ساوه و مهاجران

استان مرکزی

   naslfarda :تلگرام

به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان 
مرکزی جلسه بررسی پروژه های نهضت ملی مسکن با کارگزاری ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در شهرهای اراک، ساوه و مهاجران باحضور 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مرکزی، مدیر کل راه وشهر سازی 
استان، مدیر عامل شرکت عمران شهرهای جدید امیر کبیر و مهاجران، 
نمایندگان ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره (، معاون مسکن و ساختمان 
اداره کل راه و شهرسازی، نماینده بانک عامل و سایر کارشناسان برگزار شد. 
عباس یوسف زاده مدیر کل راه وشهر سازی استان مرکزی در حاشیه جلسه 
گفت: باتوجه به مراحل پایانی پروژه های نهضت ملی مسکن با کارگزاری 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و لزوم تعیین تکلیف پروژه ها این 

جلسه برگزار شد.
وی افزود: ما باید با متقاضیان بصورت شفاف صحبت کرده و جمع بندی 
قیمت تمام شده پروژه ها که از جمله موارد مهم و مطالبات متقاضیان است  

را به آنها اعلام کنیم.
یوسف زاده ادامه داد: تعیین تکلیف انتخاب واحد متقاضیان بر اساس واریزی 
ها و با اولویت بندی در بلوکها که به ترتیب تکمیل می شوند از موارد مهمی 

بود که مورد  بررسی قرار گرفت.
مدیر کل راه وشهر سازی استان مرکزی ادامه داد : زمان بندی تحویل 
واحدها، خرید ونصب و گرفتن تاییدیه آسانسورها و پیگیری مطالبات 
پیمانکاران نیز از جمله مواردی بود که مورد کارشناسی قرارگرفت و 

تصمیمات لازم در این خصوص صادر شد.
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استان همدان

 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان از آغاز به کار 
اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب در شهرک فرهنگیان شهر قروه 

درگزین به طول دو کیلومتر خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان؛ 
فرهاد بختیاری فر در توضیح این خبر، اظهار کرد: شهرک 
فرهنگیان در شهر قروه، فاقد شبکه فاضلاب بود و این پروژه 

در راستای توسعه ی شبکه فاضلاب این شهر، انجام می شود. 
بختیاری فر با اشاره به استفاده از لوله های کاروگیت به قطر 
200 میلی متر در اجرای پروژه اعتبار مورد نیاز برای اجرای آن 
را چهار میلیارد تومان و مدت زمان اجرای پروژه را نیز شش ماه 

عنوان کرد. 
وی با بیان اینکه بهبود مدیریت فاضلاب می تواند با کاهش خطر 
قرار گرفتن در معرض عوامل بیماری زا، سلامت افراد را بهبود 
بخشد، تصریح کرد: اگر فاضلاب به طور ایمن مورد استفاده قرار 
گیرد منبع ارزشمندی از آب و مواد مغذی است که به امنیت 

آب کمک می کند. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان در پایان 
خاطرنشان کرد: مدیریت فاضلاب ایمن بیش از یک منبع 
جایگزین آب می تواند به محافظت از اکوسیستم های ما کمک 

کند.
پیشرفت 80 درصدی پروژه ی اصلاح توسعه 

شبکه و توزيع آب در روستای »باباپیرعلی«

بختیاری فر با اعلام این خبر، اظهار کرد: اصلاح و توسعه شبکه 
توزیع آب در روستای باباپیرعلی به طول 10 کیلومتر در حال 

اجراست. 
بختیاری فر با بیان اینکه این پروژه 80 درصد پیشرفت فیزیکی 
دارد، تصریح کرد: در این پروژه از لوله ی پلی اتیلن به اقطار 110 و 

63 کیلومتر، استفاده شده است. 
وی با اشاره به اینکه 10 میلیارد ریال برای اجرای این پروژه لازم 
است، عنوان کرد: با اجرای این پروژه، 606 نفر در قالب 220 خانوار 

از نعمت آب آشامیدنی سالم، بهرمند می شوند.  
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان خاطرنشان کرد: 
برخی از روستاهای استان به دلایل متعدد از دسترسی به آب 
سالم و پایدار محروم مانده بودند که وزارت نیرو برای جبران این 
عقب ماندگی ها اقدامی جهادی را با عنوان جهاد آبرسانی آغاز کرد 
تا چهره محرومیت آبی را از روستاها پاک کند و آبرسانی به روستای 
بابا پیرعلی نیز در راستای پروژه های جهاد آبرسانی انجام شده است. 
بختیاری فر با بیان اینکه تأمین نیازهای اولیه جوامع روستایی و 

آب شرب و بهداشتی از اهمیت و جایگاه ویژه ای برخوردار بوده 
که باعث حفظ و بقای جمعیت روستایی در سکونت گاه های 
فعلی خواهد شد، مطرح کرد: ارائه خدمات زیربنایی به این بخش 
از جمعیت کشور، از جمله اصلی ترین رسالت های نظام و به تبع آن 
مورد توجه و پیگیری ویژه وزارت نیرو، به عنوان متولی زیرساخت 

اصلی آب است.

  آغاز اجراى شبکه جمع آورى فاضلاب
 شهرك فرهنگیان  شهر قروه درگزین 

سپاهان
خبر

مريم بیگدلو / گروه استان ها
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سوگواره فرهنگی هنری  وارث خورشید  با حضور اصحاب فرهنگ و هنر جنوب شرق استان تهران در سالن 
اجتماعات ولایت شهرستان قرچک برگزار شد.

رقیه غلامی
همزمان با سالروز شهادت امام سجاد)ع( سوگواره فرهنگی هنری  وارث خورشید  با حضور حسین فخاری 
فرماندارشهرستان قرچک، محسن خرمی شریف شهردار، روسای ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان های 
قرچک،ورامین و پیشوا ، مسئولین شهرستانی، مدیران انجمن های فرهنگی هنری، شاعران آیینی، هنرمندان و 

مشتاقان اهل بیت )ع( از دیار 15 خرداد در سالن اجتماعات ولایت شهرستان قرچک برگزار شد.
محمود برزگر رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان قرچک ضمن تسلیت ایام سوگواری سید و سالار 
شهیدان امام حسین)ع( بیان داشت: حضور و مشارکت انجمن های فرهنگی و هنری در سطح شهرستان های 

قرچک، ورامین و پیشوا برای این برنامه اگر نگوییم بی نظیر بوده است قطعا کم نظیر است. 
سمیرا آرمند مدیر انجمن هنرهای تجسمی شهرستان قرچک به نمایندگی از انجمن های فرهنگی و هنری ، 

گزارشی را از روند برگزاری این سوگواره برای حاضرین در سالن قرائت کرد.
سپس تعداد 9 تن از شاعران آیینی پیشکسوت و نامدار جنوب شرق استان تهران به نمایندگی از انجمن های ادبی 

شهرستان های قرچک، ورامین و پیشوا اشعاری برای حاضرین در مراسم قرائت کردند.
از بخش های جذاب مراسم اجرای نی نوازی توسط فاضل اسدی از هنرمندان انجمن موسیقی پیشوا و اجرای گروه 

سرود یاران مهدی از پیشوا به سرپرستی خانم یگانه افضلی بود.

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده  نوبت دوم
جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شركت تعاونی مسکن كارمندان شهرستان برخوار و میمه راس ساعت 15 روز یکشنبه 

مورخ1403/05/28 در محل سالن اجتماعات تالار شیخ بهايی شاهین شهر بصورت حضوری تشکیل می گردد.
لذا از كلیه اعضاء دعوت میشود با در دست داشتن كارت شناسايی راس ساعت مقرر در محل مذكور حضور بهم رسانید و يا وكیل 

/ نماينده خود را كتباً معرفی نمايید.
*ضمناً به اطلاع میرساند كه به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ؛تعداد آراء وكالتی هرعضو و هر شخص غیر 
عضو تنها يک رأی خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمايندگی، میبايست به همراه نماينده خود از تاريخ 1403/05/24 تا تاريخ 

1403/05/27 در محل دفتر شركت تعاونی حاضر تا پس از احراز هويت و تايید مالکیت، برگه ورود به مجمع را دريافت دارند.
دستور جلسه :

1- اصلاح ماده 6 اساسنامه – تمديد مدت فعالیت شركت تعاونی
2-اصلاح و تصويب بند ب ماده 12 اسناسنامه ) شرايط اختصاصی عضويت در تعاونی(        

       هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن کارکنان دولت شاهین شهر و میمه وبرخوار

تاريخ انتشار : 1403/05/17

آگهی  مزایده عمومى 
شهردارى حمیدیا در نظر دارد نسبت به فروش تعداد 7 قطعه زمین مسکونی از طريق سامانه تداركات الکترونیکی دولت اقدام  نمايد. كلیه 
مراحل برگزاری مزايده از دريافت اسناد مزايده تا ارائه پیشنهاد مزايده گران و بازگشايی پاكتها از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد .
1-تاريخ انتشار مزايده در سامانه تاريخ 1403/05/17 می باشد.

2-آخرین مهلت زمانى دریافت اسناد مزایده: ساعت 13:00 روز پنجشنبه تاريخ 1403/05/25
3-آخرین مهلت زمانى ارسال پیشنهاد : ساعت 13:00  روز دوشنبه تاريخ  1403/06/05

4-زمان بازگشایى پاکتهاى پیشنهاد : ساعت 12:00   روز سه شنبه  تاريخ 1403/06/06 
5- ارائه سپرده شركت در مزايده به مبلغ  1.500.000.000 ريال برای هر قطعه زمین

7- شهرداری در رد يا قبول پیشنهادات مختار است .
8- نفرات اول، دوم وسوم كه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهدشد.

9- ارائه پاكت الف در مهلت قانونی به دبیرخانه شهرداری حمیديا  نیز الزامی است .
10- اطلاعات تماس شهردارى حمیدیا جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده  و ارائه پاکتها :

  آدرس: يزد ،حمیديا ، بلوار شهید دشتي، خیابان شهید نصرا... جعفري ، شهرداري حمیديا تلفن 035-38222283
11- علاقمندان به شركت در مزايده می بايست جهت ثبت نام و دريافت گواهی الکترونیکی )توكن( با شماره 1456 تماس حاصل نمايند . 

12- سايراطلاعات و جزئیات در اسناد مزايده درج گرديده است.                           
شهردارى حمیدیا

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى نوبت دوم شرکت خدماتى شهرك صنعتى منتظریه ویلاشهر 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 3878 و شناسه ملى 14005080123

نظر به اينکه مجمع عمومی عادی مورخ 1403/05/01 نوبت اول موضوع آگهی دعوت منتشر شده در روزنامه نسل فردا مورخ 1403/04/18 به دلیل نرسیدن به حد نصاب 
قانونی تشکیل نگرديد، بدينوسیله از كلیه سهامداران شركت خدماتی شهرک صنعتی منتظريه ويلاشهر )سهامی خاص( به شماره ثبت 3878 و شناسه ملی 14005080123 
و همچنین صاحبان صنايع طرف قرارداد با شركت خدماتی شهرک های صنعتی استان اصفهان مستقر در شهرک صنعتی منتظريه يا نمايندگان قانونی آنان دعوت به عمل 
می آيد تا در جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم كه راس ساعت 9:00 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/05/29 در سالن اجتماعات شركت خدماتی به آدرس شهرک صنعتی 

منتظريه خیابان 102 دفتر شركت خدماتی به كدپستی 8513114836 برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:     1- استماع گزارش عملکرد هیئت مديره سال 1402                  2- انتخاب بازرس قانونی و حسابرس اصلی و علی البدل

3- ارائه گزارش مالی و تصويب صورتهای مالی منتهی به 1402/12/29            4- ساير مواردی كه در صلاحیت مجمع عمومی می باشد.

شرکت خدماتى شهرك صنعتى منتظریه

آگهى فراخوان مناقصه 
باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان نوین در نظر دارد: جهت تامین  اقلام سنجش وضعیت جسمى 
(حرکات اصلاحى) مطابق با نمونه هاى مدنظر و   با شرایط پرداخت اعتبارى (حداقل یکماهه) مناقصه برگزار نماید لذا از 
کلیه افراد و شرکتهاى واجد شرایط دعوت مى شود جهت دریافت اصل مدارك مناقصه از روز دوشنبه مورخ 1403/05/15 
لغایت روز شنبه 1403/05/20 به نشانى: اصفهان، خیابان آتشگاه، روبروى منارجنبان، کوچه شماره 100، ساختمان آرامش، 
طبقه سوم، باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان نوین مراجعه و مدارك مربوطه را پس از تکمیل، تحویل نمایند.   ضمناً جهت 

دریافت اطلاعات فنى بیشتر با شماره 09134115184 تماس حاصل نمایید.

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت مهندسى تیماپلیمر (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 235942 و شناسه ملى 10102768690 
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت مى شود تا در جلسه فوق الذکر راس ساعت 9 صبح روز 
دوشنبه مورخ 1403/5/29 در محل دفتر رسمى شرکت به آدرس: تهران، خیابان میرعماد، کوچه دوم، پلاك دوم، 

واحد 6، کدپستى 1587996517 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 

1- تصویب صورتهاى مالى سال منتهى به 1402/9/30، 2- انتخاب بازرس قانونى 3-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
هیئت مدیرهشرکت

مناقصه گزار: شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی ایران منطقه البرز 
موضوع مناقصه :  تامین 7 دستگاه خودروي استیجاري 

تاریخ، مهلت، نشانی محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه : متقاضیان می توانند اسناد مناقصه  را از تاریخ انتشار اولین 
نوبت آگهی تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1403/05/27  از  سایتhttp://setadiran.ir   دریافت نمایند.

 آخرین مهلت تحویل پاکات پیشنهاد (شامل تضمین فرآیند ارجاع کار، اعلام نرخ، اسناد ارزیابی و سایر اسناد مناقصه) 
حداکثر تا ساعت 13  روز یکشنبه مورخ 1403/06/11 و ارسال از طریق سایت مذکور می باشد.   

شماره تماس دبیرخانه کمیسیون مناقصات : 32542501-026 داخلی 2263 دورنگار 026-32542506
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: واریز سپرده نقدي به مبلغ 2/670/000/000 ریال بحساب 
2172588002005 بانک ملی بدون شناسه واریز یا ضمانتنامه بانکی معتبر معادل مبلغ فوق و یا سایر تضامین قابل قبول در 

بند «الف» ماده «6»  آئین نامه تضمین در معاملات دولتی. 
* مناقصه گزار از پذیرش ضمانتنامه بانکی پست بانک و هرگونه چک تضمینی ... معذور است .

* حداقل مهلت اعتبار تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار سه ماه بوده و حداکثر تا سه ماه دیگر قابل تمدید خواهد بود. 
شرایط متقاضی : کلیه شرکت ها و آژانس هاي توانمند داراي:

1-تصویراصل یا برابر اصل گواهی تائید صلاحیت  معتبراز اداره کارو امور اجتماعی - گواهی مذکور می بایستی حداقل تا 
زمان انعقاد قرارداد اعتبار داشته باشد.

2 -تصویراصل یا برابر اصل گواهینامه معتبر تائید صلاحیت ایمنی از اداره کار ،تعاون و رفاه اجتماعی یا ارائه معرفی نامه دو 
ماهه موقت براي مناقصه گران فاقد قرارداد پیمانکاري مطابق دستور العمل اجرائی آئین نامه ایمنی امور پیمانکاري - گواهی 

مذکور می بایستی حداقل تا زمان انعقاد قرارداد اعتبار داشته باشد. 
3- تصویراصل یا برابر اصل اساسنامه شرکت و آگهی ثبت شرکت و آخرین تغییرات در روزنامه رسمی (براي اشخاص 

حقوقی)
4- گواهینامه ثبت نام مودیان مالیاتی و یا کارت اقتصادي (موضوع ماده 169 مکرر قانون مالیات هاي مستقیم)

5- قیمتها متناسب با کالاهاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.(خرید کالاي خارجی که مشابه تولیدداخلی دارند 
ممنوع می باشد)

6-دارا بودن ظرفیت آزاد پیمانکاري براي شرکت در مناقصه و تکمیل فرم مربوطه در اسناد مناقصه
برنامه زمان بندي مناقصه : 

1- جلسه توضیح اسناد مناقصه، راس ساعت 9 روز چهار شنبه مورخ 1403/06/07 در ساختمان اصلی شرکت ملی پخش 
فرآورده هاي نفتی منطقه البرز به نشانی فوق برگزار می گردد.

2- گشایش پاکات مناقصه گران رأس ساعت 9 روز دوشنبه مورخ 1403/06/19 با حضور اعضاي کمیسیون مناقصه، 
مناقصه گران و سایر مدعوین در ساختمان اصلی شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی منطقه البرز به نشانی فوق انجام 

می گردد.
در صورت تغییر در زمان بندي مراحل مناقصه، مراتب در سایت مربوطه اصلاح و درج می گردد.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله اي ( شماره 1)  1403-1404 

شناسه آگهى: 1761436
روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی ایران

منطقه البرز

����ه ا��رز

روا�ط ��و�ی

اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده ایى جنوب استان سیستان و بلوچستان (ایرانشهر) در نظر دارد پروژه ذیل را : 

به  صورت مناقصه عمومى یک مرحله اى همزمان با ارزیابى کیفى (فشرده) برگزار نماید لذا از کلیه شرکت هایى که شرایط لازم جهت اجراى پروژه مذکور را دارند دعوت بعمل مى آید اسناد 
ارزیابى کیفى و اسناد مناقصه را طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت دریافت نمایند.کلیه مراحل برگزارى از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
مهلت دریافت  اسناد مناقصه  از سایت : از ساعت 6 صبح مورخ 1403/05/17  الى 6 بعدازظهر  مورخ 1403/05/20

آخرین مهلت بارگذارى اسناد در سایت جهت شرکت در مناقصه : ساعت  12 ظهر  مورخ 1403/06/03
آدرس کارفرما : استان سیستان و بلوچستان - شهر ایرانشهر -خیابان امام خمینى(ره)-اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى جنوب استان سیستان و بلوچستان (ایرانشهر)

پاکت الف شرکت کننندگاه در مناقصه  باید به صورت لاك و مهر شده حداکثر تا ساعت 12 ظهر مورخ 1403/06/03 تحویل دبیرخانه اداره کل گردد.
کدپستى : 13163-99169     تلفن: 054-372220851-3

حداقل پایه مورد نیاز: 5 راه و ترابرى
بر اساس بخشنامه شماره 69432 مورخ 1394/4/30 سازمان مدیریت و برنامه ریزى کشور موضوع: حداکثر ظرفیت کارى مجاز پیمانکاران

محل برگزارى جلسه مناقصه : دفتر مدیریت اداره کل 

فراخوان مناقصه عمومى همزمان با ارزیابى کیفى(فشرده) 

شناسه آگهى: 1762876
م الف: 649   روابط عمومى

اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده ایى جنوب استان سیستان و بلوچستان (ایرانشهر)

تضمین شرکت زمان بازگشایى پاکت هامبلغ برآورد اولیه (ریال )محل اجراموضوع پروژه
در مناقصه(ریال)

بهسازى و روکش آسفالت محور دلگان-زهکلوت حدفاصل کیلومتر 
1403/06/0510،500،000،000 ساعت 10 صبح209،500،000،000شهرستان دلگان  000+00 الى 50+000

عملیات اجرایى بهسازى روسازى آسفالت محور نیکشهر-
1403/06/0517،500،000،000 ساعت 10:30 صبح350،000،000،000شهرستان کناركکنارك(حوزه استحفاظى کنارك)

1403/06/0510،000،000،000 ساعت 11 صبح197،285،072،033شهرستان ایرانشهراصلاح هندسى و تهیه تابلو و علایم ایمنى تقاطع آزمن آباد

1403/06/0511،100،000،000 ساعت 11:30 صبح220،373،949،666شهرستان ایرانشهراصلاح هندسى و تهیه تابلو و علایم ایمنى تقاطع شمس آباد

1403/06/053،000،000،000 ساعت 12 ظهر58،588،311،392شهرستان نیکشهراصلاح هندسى و ارتقاء ایمنى نیکوجهان

آگهی دعوت
 بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت رادکار پارت پیشرو تک (سهامى خاص)  ثبت شده به شماره 
566192 و شناسه ملى 14009480591 دعوت مى گردد تا جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق 
العاده به دستور جلسه انتخاب بازرسین در ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 27/ 05/ 1403 و جلسه 
مجمع عمومى فوق العاده به دستور جلسه تفویض اختیار عملى نمودن افزایش سرمایه به هیئت 
مدیره ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 27/ 05/ 1403 در محل اصلى شرکت به نشانى :  استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزي، شهر تهران، شهیدقندي-نیلوفر، خیابان شهید عبدالمجید 
صابونچی، خیابان خرمشهر، پلاك 142، ساختمان صباحی، طبقه 1  کد پستى : 1533775113  

هیئت مدیرهتشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.          

شهردارى اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/71/د مورخ 1403/2/29 موضوع ابلاغ بند 8 صورتجلسه شماره 167 مورخ 1403/2/18 شوراى اسلامى شهر اندیشه، اجراى عملیات زیر را از طریق 
مناقصه عمومى به مشاور فعال واجد شرایط (حداقل پایه 1 ساختمانهاى مسکونى، تجارى، ادارى، صنعتى، نظامى و ساختمانهاى آموزشى، ورزشى، بهداشتى، درمانى و یا پایه 1 ساختمان) واگذار نماید.

1-موضوع مناقصه: انتخاب مشاور واجد الشرایط جهت انجام مطالعات و طراحى نقشه هاى فاز صفر و یک قطعات تحت مالکیت شهردارى واقع در فاز 5 شهر اندیشه به شرح جدول ذیل: 
-سپرده شرکت در مناقصه:مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1/000/000/000 ریال (یک میلیارد ریال) است که مى بایست به یکى از صورتهاى مشروحه ذیل به شهردارى تسلیم گردد.

الف-رسید بانکى واریز وجه مزبور به حساب جارى سیبا به شماره 0113994456001 نزد بانک ملى شعبه بلوار آزادى به نام شهردارى اندیشه
ب-ضمانت نامه بانکى به نفع شهردارى اندیشه

*تضمین فوق باید در زمان بازگشایى پیشنهاد قیمت معتبر بوده و براى سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.
توجه: به پیشنهادهایى که تضمین شرکت در مناقصه آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
3-مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه:از تاریخ انتشار آگهى تا پایان ساعت ادارى روز سه 
شنبه مورخ 1403/5/23 و محل دریافت آن صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت

 www.setadiran.ir مى باشد.
4-مهلت و محل تسلیم پیشنهادات:

متقاضیان مى بایست تا پایان ساعت ادارى روز شنبه مورخ 1403/6/3 اصل ضمانت نامه را به واحد 
دبیرخانه شهردارى تحویل و شماره ثبت پاکت الف دریافت و سپس تصویر سپرده شرکت در مناقصه را 

در سامانه تدارکات الکترونیک www.setadiran.ir بارگذارى نمایند.
تذکر: صرفا اسناد پاکت هاى پیشنهاد (ب) و (ج) داراى امضاى الکترونیکى مورد پذیرش است. در جلسه 
بازگشایى پاکت هاى (ب) و (ج)، اسناد فیزیکى (کاغذى) و اسناد فاقد امضاى الکترونیکى به هیچ وجه 

مورد پذیرش نیست.
5-مدارك لازم جهت دریافت اسناد مناقصه:متقاضیان جهت دریافت اسناد مى بایست از طریق سامانه 

ستاد نسبت به خرید اسناد شرکت در مناقصه اقدام نمایند.
6-زمان بازگشایى پیشنهادها: 

روز دوشنبه مورخ 1403/6/5 مى باشد.
7-شهردارى اندیشه در رد یا قبول یک یا تمام پییشنهادات بدون ذکر دلیل مختار مى باشد.

8-هزینه درج آگهى در روزنامه به عهده برنده مناقصه مى باشد.
تاریخ انتشار نوبت  تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/5/15   

دوم: 1403/5/22

آگهى تجدید مناقصه عمومى انتخاب مشاور (دو مرحله اى) نوبت اول

بهروز کاویانى - شهردار شهر اندیشه

مساحت (مترمربع)کاربرىشماره قطعهردیف

6240پذیرایى و جهانگردى16

5891پذیرایى و جهانگردى27

652پذیرایى و جهانگردى38

104پذیرایى و جهانگردى49

8746پذیرایى، جهانگردى و پارکینگ5182

11212پذیرایى و جهانگردى6169

4574فرهنگى مذهبى7166

3934پارکینگ8165

41353جمع کل

نوبت  اول
فراخوان مناقصه عمومى یک  مرحله اى با ارزیابى کیفى

1-شرکت آب  فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومى یک  مرحله اى با ارزیابى کیفى ، به شرح جدول زیر را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت برگزار نماید. 

2- کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت (ستاد) به آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 1403/05/14  مى باشد.

3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاى الف:
3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینى، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن:8-36680030-031،  اتاق (292) 

4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768 4-1- مرکز تماس: 1456 

5- اطلاعات تماس: دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر موجود است.

تاریخروزساعتعنوان

1403/05/17چهارشنبه    13:00مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه

1403/05/27شنبه13:00مهلت زمانى ارسال پیشنهاد

1403/05/30سه شنبه 8:00زمان بازگشائى پاکتها

شماره سامانه تدارکات الکترونیکى دولتمبلغ ضمانتنامه (ریال)شماره مرجعموضوعردیف

خرید لوله پلى اتیلن تک  جداره آب شرب 1
2003001434000122 4037,000,000,000-2-188در قطر هاى مختلف 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

 شهرداري قم در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله اي پروژه  با مشخصات و شرایط کلی  زیر را که از منابع داخلی شهرداري قم تأمین اعتبار می گردد را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت به آدرس www.setadiran.ir برگزار نماید.

شرایط:
-کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران مراحل 

ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
-مناقصه گران محترم مى توانند از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به نشانى www.setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند و مى بایست هزینه خرید اسناد را به شماره حساب 

بانک شهر 100600460058 به نام شهردارى قم واریز و مستندات واریزى را به شهردارى قم ارایه نمایند. (هزینه خرید اسناد غیر قابل استرداد است).
نوع ضمانتنامه شرکت در مناقصه پروژه هاي فوق یک یا ترکیبی از ضمانتنامه هاي ذیل قابل ارائه مى باشد:

1-ضمانتنامه بانکی دروجه کارفرما (با حداقل سه ماه اعتبار)
2- ارائه اصل فیش واریز وجه نقد به شماره حساب  100300430054 بانک شهر به نام شهرداري قم

3-ضمانت نامه هاى مذکوردر بندهاى(الف-ب-پ-ج-چ-خ-ح)ماده4آئین نامه تضمین معاملات دولتى به شماره 123402/ت50659 هـ مورخ 1394/9/22
-ارائه گواهینامه صلاحیت پیمانکاري از سازمان  برنامه و بودجه کشور الزامی می باشد. 4-مطالبات بلوکه شده پیمانکار از شهردارى قم    

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده  آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. -ارائه گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاري از وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد. 
-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه موجود مى باشد. -شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.   

-تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:تاریخ 1403/05/17 می باشد.   
-زمان و مهلت دریافت اسناد از سایت: از ساعت 8:00 صبح مورخ 1403/05/17تا ساعت 14:20 مورخ 1403/05/23

-زمان بازگشائی پاکتها: مورخ 1403/06/05ساعت 08:00 صبح -مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از مورخ 1403/05/17تا ساعت14:20مورخ 1403/06/03  
-مبلغ پیشنهادى مى بایست از حیث مبلغ مشخص، معین، بدون ابهام، بدون خط خوردگی و بدون قید و شرط باشد.

-طبق شرایط خصوصى پیوست اسناد،  به این پروژه پیش پرداخت تعلق نمی گیرد.

-طبق شرایط خصوصى پیوست اسناد، به قرارداد پروژه فوق تعدیل تعلق می گیرد.
-هزینه درج آگهى ها بر عهده برنده مناقصه می باشد.

- مناقصه گران می بایست یک نسخه الکترونیکی از اسناد مناقصه را از سامانه ستاد دریافت و پس از مهر و امضاي دیجیتال، کلیه صفحات آن با قید قبولى و بدون قید و شرط در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاري 
نمایند. عدم انجام این مهم از جانب هر یک از مناقصه گران باعث حذف آنان از فرایند مناقصه می گردد.

- اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه تا پایان وقت اداري(ساعت12:00) مورخ 1403/06/03به آدرس  قم- بلوار امام موسى صدر- ساختمان  شهردارى مرکز- بلوك A -طبقه ششم -اداره حراست و امور محرمانه تحویل گردد.
- جهت کسب اطلاعات بیشتر در مورد مناقصات می توانید به آدرس: قم- بلوار امام موسى صدر- ساختمان شهردارى مرکز- بلوك B - طبقه دوم-معاونت فنی و عمرانی شهردارى قم- اداره برنامه ریزي و هماهنگی 

اعتبارات عمرانی مراجعه نموده و یا با شماره 36104585-025تماس حاصل فرمائید.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله اي

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهردارى قم

شماره فراخوان

در سامانه ستاد
برآورداولیه(ریال)عنوان پروژه

مبناي برآورد فهرست

 بهاپایه سال 1403
حداقل رتبه مناقصه گر

مدت

اجرا
مبلغ 

ضمانتنامه(ریال)
هزینه خرید

اسناد(ریال)

2003050235000031
اصلاح پیاده رو و 

جداول بلوار شهید 
کلهرى

ابنیه و راه، راه آهن و باند 61,279,725,801
فرودگاه

رتبه5 ابنیه و ساختمان و رتبه 
43،064،000،0006،200،000 ماه5 راه و ترابرى

آگهى فراخوان مناقصه 
باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان نوین در نظر دارد: جهت تامین  120 عدد توپ والیبال مطابق با 
نمونه هاى مدنظر و   با شرایط پرداخت اعتبارى (حداقل یک ماهه) مناقصه برگزار نماید لذا از کلیه افراد و 
شرکتهاى واجد شرایط دعوت مى شود جهت دریافت اصل مدارك مناقصه از روز سه شنبه مورخ 1403/05/15 
لغایت روز شنبه 1403/05/20 به نشانى: اصفهان، خیابان آتشگاه، روبروى منارجنبان، کوچه شماره 100، 
ساختمان آرامش، طبقه سوم، باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان نوین مراجعه و مدارك مربوطه را پس از تکمیل، 

تحویل نمایند.   ضمناً جهت دریافت اطلاعات فنى بیشتر با شماره 09134115184 تماس حاصل نمایید.

نوبت  اول

نوبت  اول

نوبت  اول

   آگهى دعوت از بستانکاران شرکت منحله در حال تصفیه نمد اصفهان (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 1550 اصفهان و شناسه ملى 10260189740

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از كلیه بستانکاران شركت منحله در حال تصفیه نمد اصفهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 1550 اصفهان و شناسه ملی 10260189740 كه آگهی انحلال آن در صفحه 155 
روزنامه رسمی كشور به شماره 23071 مورخ 1403/03/21 درج گرديده است، دعوت به عمل می آيد تا ظرف مدت حداكثر شش ماه از تاريخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود، به هیئت تصفیه 
شركت به نمايندگی آقای علی پرواس به تلفن همراه 09125502414 و آدرس اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مركزی، دهستان محمودآباد، روستا منطقه صنعتی محمودآباد، محله ندارد، خیابان اصفهان- تهران، 

خیابان 26، پلاک 14 مراجعه نمايند.
بديهی است شركت و هیئت تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی كه خارج از مدت فوق به شركت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

هیئت تصفیه  شرکت منحله در حال تصفیه نمد اصفهان (سهامى خاص)

نوبت اول

شناسه آگهی:1764652

نوبت سوم




